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İYİ NİYET, HER KAPIYI AÇAR 

Evvel zaman içinde, kalbur saman içinde. Develer tellal, pireler berber iken, Pinokyo 

henüz yalana alışmamışken, Hezarfen Galata’dan atlamamış, Fatih İstanbul'u fethetmemiş, 

padişah kızını evlendirmemiş, Alaattin daha dilek dilememiş iken başlar bizim masalımız. 

Uzun yıllar önce Çankırı'nın yeşil ve sakin topraklarında, Tuz Mağarası adı verilen bir 

mağara bulunmaktaymış. Bu mağara, içindeki doğal tuz kaynaklarıyla meşhurmuş ve 

etrafındaki fakir köylüler için büyük bir değere sahipmiş. Ancak bu mağaraya erişmek hiç de 

kolay değilmiş. Mağaranın girişinde sihirli bir kilit varmış ve bu kilit sadece niyeti iyi olan 

insanlara mağaranın kapısını açıyormuş, iyi niyetli insanların mağaraya girmesine izin 

veriyormuş. Kötü niyetli insanları hemen tanıyıp, bilip kendini iyice kilitliyormuş. 

Tuz Mağarası’nın yakınlarında masum insanların yaşadığı küçük bir köy varmış. Köyün 

insanları, Tuz Mağarası'ndan tuz toplamak için her gün uzun yollar kat ederlermiş. Ancak 

mağaraya girmek için gerekli olan doğru niyeti bulmak kolay değilmiş. Çoğu zaman tuz 

toplamaya giden köylüler elleri boş geri köylerine dönerlermiş. Köylüler, yıllar boyunca kilidi 

açacak iyi niyet şifresini arayıp durmuşlar. 

Köyde yaşayan genç ve cesur bir delikanlı olan Karatekin, bu sırları çözmeye karar 

vermiş. Karatekin, köyde masumiyeti ve cesaretiyle tanınıyormuş ve bu seferki macerası onun 

en büyük macerası olacakmış. Özgüvenli bir genç olan Karatekin, mağaranın şifresini çözmeyi 

kafaya koymuş.  

Karatekin’in macerası, zorluğunun yanı sıra birçok sırrı da içinde barındırıyormuş. 

Yolları aştıkça önüne binbir engel çıkmış. Köprüden geçerken karşısına dikilen üç gözlü devi 

tatlı dille ikna edip köprüyü geçmiş. Üstünde köprü olmayan hırçın dereyi geçmek için uçan 

halısı olan kraldan alçak gönüllülükle müsaade istemiş. Ama bu karşılaştığı engeller onu 

yıldırmamış ve engelleri aşarken bile hep güzel insan olmuş. Tuz Mağarası'nın gizemli kapısını 

bulmak için elinden gelen her şeyi yapmış. Nihayetinde mağaraya ulaşmış ve sihirli kapının 

önünde durmuş. 

Mağaranın kimseye açılmayan kapısı, sanki anahtar Karatekin’in kendisiymiş gibi 

gürültülü bir şekilde sağa ve sola açılıvermiş. Sihirli kilit açıldığında, Karatekin'in karşısına 



muhteşem bir manzara çıkmış. Mağaranın içi, ışıltılı tuz kristalleriyle doluymuş. Ancak 

Karatekin'in hedefi bu kristaller değilmiş. Onun tek hedefi, annesinin yaptığı sarımsaklı eti 

mağaranın eşsiz tuzuyla lezzetlendirerek köy halkına sunmakmış.  

Karatekin, mağaranın birçok yolundan hangisini seçeceğine karar veremeden mağarada 

dolanırken sarımsak kokusuyla dolu bir odanın kapısını bulmuş. Kapıyı açtığında içeriye doğru 

nefis ve keskin bir koku yayılmış. Oda, etrafındaki tuz kristalleriyle kaplıymış ve ortasında 

bütün memlekete yetecek kadar yemek pişirilecek kocaman bir kazan varmış. Karatekin, 

sarımsaklı eti pişirmek için malzemeleri mağaraya gelmeden hazırlamış. Yanına yağını, 

salçasını almış. Mağaradaki tuzların etleri bozmadığını bildiği için de öncesinde mağara 

çevresine etleri yığmıştı.  Tuza da kavuştuğuna göre yemeğini tuzla lezzetlendirme işlemine 

başlamak kalmıştı. 

Malzemeleri kazana koymaya başladığı anda bir sesle irkilmiş. Mağaranın bekçisi 

merakla onu izliyormuş. Bu bekçi, mağaranın koruyucusu olarak görev yapıyormuş ve tuz 

kaynaklarını korumakla yükümlüymüş. Sihirli kapı açıldığına göre Karatekin'in iyi niyetli biri 

olduğunu bekçi anlamış. Karatekin’e yemeğini yapmasına yardım etmiş ve istediği kadar tuz 

almasına da izin vermiş. Karatekin, tuza kavuşmanın sevinciyle koca kazanı sırtına alıp köyüne 

doğru yola koyulmuş. 

Köylüler, Karatekin'in getirdiği sarımsaklı eti yeyip tuzla lezzetlendirilmiş bu muhteşem 

yemeğin tadına vardıklarında büyük bir mutluluk yaşamışlar. Karatekin'in cesareti ve 

kararlılığını tebrik etmişler. Karatekin’in iyi niyetli olmasının, alçak gönüllü ve tatlı dilli 

olmasının kapıları açtığını anlamışlar. Bu güzel davranışlar onlara da ilham vermiş, hepsi iyi 

insanlar olmaya başlamışlar. Tuz Mağarası’na gittiklerinde artık sihirli kapı onlara da açılmaya 

başlamış. Kötü niyetli insanlar da bu hayatta tatsız tuzsuz yaşamaya devam etmişler. 

O günden sonra, insanlar her zorluğun üstesinden gelebileceklerini ve doğru niyetle her 

kapının açılabileceğini öğrenmiş.  

Gökten üç elma düşmüş. Birisi iyi niyetli olanların başına, birisi bu masalı dinleyenlerin 

başına, birisi de masalın yazarına. İyi niyetliler ermiş muradına, biz çıkalım kerevetine. 
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